MeHro

Bug npuema nuwmn

Brntogo

3aBTpak
Kalwa rpevrHesas pacceinyaras ¢ Macrnom CrimBo4HbIM
Yaxoxbunu
Yait ¢ NIMMOHOM W caxapom
FABnoko
Xrie6 nieH HbIA

Jagtpak ¢ 7 go 11 ner
Kalwa rpe4HeBas pacceinyaras ¢ Macrnom CrmBo4HbEIM

Yaxoxbunm
Yaif ¢ NMMOHOM W Caxapom
AbBnoko B
~ Xne6 nweHnyHbIn

Jagtpak ¢ 11 oo 17 net
Kala rpeyHeBas pacchinyaras ¢ MaciomM CrivBOHHbIM
Yaxoxbunwm
Yait ¢ NMMOHOM W caxapom
Abnoko
Xneb nieHnHsIA

O6ep c 7 oo 11 ner
Kanycra keaiweHas
Boply ¢ kanycTon 1 Kap'rocbenem
Mnoe ua ntuysl 100/50rp.
HanuTtok 13 WunoBHUka
Xneb neknesaHbIn
Xne6 nileHnHbIi

OBeac 11 po 17 net
KanycTa ksalueHas
Boply ¢ kanycTon 1 kapTodenem
Mnoe 13 ntuubl 150/50rp.
HanuTok 13 WKnoBHWKa
Xneb neknesaHbI
Xneb nweHWYHLINA

O6en nnaTHew ¢ 7 fo 11 net
KanycTa ksaweHas
BopLy ¢ kanycTo 1 xap'roqsenem
Mnoe w3 rityuuel 100/50rp.
HanuTok 13 WWNoBHUKA
Xneb nexknesaHbln
Xne6 nileHNYHbIi

OBen cney nutanue ¢ 120018ner
KanycTa ksalleHas '
Bopli ¢ KanycToi 1 kapTodenem
Mnoe us ntuubl 150/50rp.
HanuTok 13 WunoBHUKa
Xneb nexknesaHbIn
Xneb ni.uequHblF!

ﬂDn,ﬂ,HMK cneu nuTaHue ¢ 7 ,u_o 11 net
ﬂmpomoa c,quHbm nedeHbli ¢ kapTodenem
KomnoT w3 ustoma

Monaxwk cney nuTaHue ¢ 12 no 18 net

MupoxoK caoBHbIFR NeveHbIi ¢ kapTodenem

COIMACOBAHO: .
OupexTop wkonb!: Magr
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KomnoT us ustoma

3aeTpak cnel nutanue ¢ 12a018ner
Kalua rpeqHeBas pacchinyaras ¢ Macriom CIIMBOYHbIM
Yaxoxbunu
Yall ¢ NMMOHOM U caxapom
ABnoko
Xneb nieHWYHbIA - _

BTopoit 3aeTpak cnel nuTaHue ¢ 7 Ao 11 net
Mupoxok caobHbIA neyeHbIit ¢ KapTodenem
Komnot 13 ustoma

BTopoi 3aeTpak cney nutadue ¢ 12 Ao 18net
Mpoxok caobHbBIN NeYeHbIn ¢ kapTodenem
KomnoT 13 usroma

Bydper
KapTodenkHoe nope ¢ Macnom CrMBOYHbIM
Kotnerta kypuHas 80/5rp
Kypuvua xapeHHas _
Ot6uBHas U3 KYpUHO# rpyaKy C KapTogernbHbIW Niope
Byno4ka gopoxHas _
Bynouka caofHas ¢ BapeHHOW CryLIeHKom
[MMPOXOK NeYeHbIV ¢ BULLHER
[MUpOXOK C KanycTol
Mupoxok caobHbIA NeveHsId ¢ kapTodenem
MUpoxoK cAoGHbIM NeYeHbl ¢ NOBUATIOM
MupoxokK cao6HBINA nedeHbl ¢ Abnokamu
Muuua ¢ celpom 70/25rp.
Paccreraii ¢ MAcom
Cocucka 3anedeHHas B Tecte 25/50rp.
Xavanypu ¢ cblpom

TTpusatHoro annetutal

000 "Topog Kadhe"
YNOMHOMOYEHHbIV NpeacTaBuTenb
3aB.Npou3BOACTBOM /z/

200

180

100
200
150

50

100
200

100
200

=t

85
100
200

75

75
100

]

75

75

i)

95

50

75

70

146,7

241,2

96,5
62,1
54,7

111,8

153,9
146,7

153,9
146,7

7.3

38,5

85,3
164,68
194,0
121,0
348,4
136,8
115,4
203,1
157,0
199,9

87,1
17,8
135,2

74,27

31,83

31,83

17,00
47,00
72,00
72,00
22,00
27,00
30,00
20,00
20,00
20,00
20,00
39,00
21,00
30,00
27,00



